

Årsredovisning för
Repich Bygg och Renovering AB

556808-0880

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Repich Przemyslaw
Styrelseledamot

2024-12-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Repich Bygg och Renovering AB, 556808-0880, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg och renovering av bostadshus och andra byggnader.

Marzena Blomqvist, Maroni Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, löner, bokslut, och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat till följd av ökad orderingsgång.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	15 878 739	13 789 174	12 417 851	12 314 196
Resultat efter finansiella poster	3 494 877	3 692 444	1 491 612	727 138
Soliditet %	31,3	43,2	28,3	17,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	128 548	2 605 009
Balanseras i ny räkning		2 605 009	-2 605 009
Utdelning		-2 500 000	
Årets resultat			2 760 768
Belopp vid årets utgång	50 000	233 557	2 760 768

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	233 557
Årets resultat	2 760 768
Summa	2 994 325
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	494 325
Summa	2 994 325

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 878 739	13 789 174
Övriga rörelseintäkter		296 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 174 739	13 789 174
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 848 699	-1 062 163
Övriga externa kostnader		-1 825 951	-1 580 211
Personalkostnader	2	-8 320 410	-7 210 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-580 470	-209 128
Summa rörelsekostnader		-12 575 530	-10 062 420
Rörelseresultat		3 599 209	3 726 754
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 016	3 868
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 348	-38 178
Summa finansiella poster		-104 332	-34 310
Resultat efter finansiella poster		3 494 877	3 692 444
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-400 000
Resultat före skatt		3 494 877	3 292 444
Skatter			
Skatt på årets resultat		-734 109	-687 435
Årets resultat		2 760 768	2 605 009

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 928 401	551 087
Summa materiella anläggningstillgångar		1 928 401	551 087
Summa anläggningstillgångar		1 928 401	551 087
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 304 765	1 122 785
Övriga fordringar		69 949	29 659
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 395 730	1 032 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 414	74 983
Summa kortfristiga fordringar		2 861 858	2 260 147
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 217 301	5 280 609
Summa kassa och bank		7 217 301	5 280 609
Summa omsättningstillgångar		10 079 159	7 540 756
SUMMA TILLGÅNGAR		12 007 560	8 091 843

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		233 557	128 548
Årets resultat		2 760 768	2 605 009
Summa fritt eget kapital		2 994 325	2 733 557
Summa eget kapital		3 044 325	2 783 557
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		900 000	900 000
Summa obeskattade reserver		900 000	900 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		938 341	479 511
Summa långfristiga skulder		938 341	479 511
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		260 400	138 600
Leverantörsskulder		365 475	62 112
Skatteskulder		239 240	122 199
Övriga skulder		5 040 095	2 821 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 219 684	784 522
Summa kortfristiga skulder		7 124 894	3 928 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 007 560	8 091 843

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	13	13

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	178 000	178 000
Utgående anskaffningsvärden	178 000	178 000
Ingående avskrivningar	-178 000	-178 000
Utgående avskrivningar	-178 000	-178 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 154 581	1 851 581
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 957 784	359 000
Försäljningar/utrangeringar	-491 000	-56 000
Utgående anskaffningsvärden	3 621 365	2 154 581
Ingående avskrivningar	-1 603 494	-1 450 366
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	491 000	56 000
Årets avskrivningar	-580 470	-209 128
Utgående avskrivningar	-1 692 964	-1 603 494
Redovisat värde	1 928 401	551 087

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 535 615	481 151
Summa ställda säkerheter	1 535 615	481 151

Underskrifter

Saltsjö-Boo

Przemyslaw Piotr Repich

2024-12-17

Przemyslaw Piotr Repich
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-17

Ylva Ekmark Tjärnberg

Ylva Ekmark Tjärnberg
Auktoriserad revisor
